
6日　月曜日　初詣に行こう

７日　火曜日　凧揚げ大会

11日　土曜日　おやつ作りをしよう

13日月曜日・18日土曜日

ボーリングorキックボクシング

25日　土曜日　お買物学習

令和6年 12月号

放課後等デイサービス

ふらすこ東予 管理者 安部

ふらすこからのお知らせ

ふらすこ通信
◎1月のイベント情報

キックボクシングの日程が確定しておらず申

し訳ありません。決定次第ご連絡させていた

だきます。13日にキックボクシングが決まれ

ば18日にボーリングイベントを実施するかた

ちとなり、ボーリングは最大２Gまでとさせ

ていただきます。

予算

ボーリング（１G/500円※受給者証半額 靴300円）

キックボクシング（500円）

今治市桜井の網敷天満神社へお詣りに行きま

す。お賽銭をご持参ください。おみくじを引

かれた場合は利用料と一緒に請求させて頂き

ます。

凧をつくり、丹原中央公園で上げて楽しみま

す。 （予算 約400円）

◎冬休み期間の利用について

冬休み期間中の平日などで、ご家庭の都合上、

行き帰りの送迎時間を変更や変則的にしたい

などのご希望があれば遠慮なくお問い合わせ

ください。

2024年も残すところあと僅かとなり早いもの

で年末の挨拶をさせて頂く時期となりました。

今年も皆様に支えられ無事支援を終える事が

できそうです。

子供たちが楽しく一年間活動できましたのも

保護者の皆様のご理解・ご協力があってこそ

と感じています。

あらためて心より感謝申し上げます。

来年も誠心誠意、皆様の笑顔のために努力す

る気持ちを忘れずに歩んで行く所存です。

年明けにはまた元気な笑顔でお会いできます

ことを心より願うとともに、来る年の皆様の

ご健勝とご多幸をお祈り申し上げ年末のご挨

拶とさせていただきます。

それではよいお年をお迎えください。

ふらすこ東予 職員一同

なるのケーキ屋さんに来所頂き焼き菓子など

を実際のお金でお買い物してもらい、お金の

使い方や店員さんとのやり取りを体験学習し

ていただきます。（予算 約600円）

ポップコーンやポテトチップスなどを手づく

りして楽しみます。（予算 約300円）

◎11月の活動写真についてのお詫び

PCフォルダーにて保存していました11月の活

動写真を操作ミスにより消去してしまい復元

できなくなってしまいました。そのため今月

の活動風景をお知らせできません。

誠に申し訳ございません。

以後、この様な失態のないよう個人情報管理

を再徹底してまいりますので何卒ご容赦のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。




